[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2024 № 88
О формировании бюджета Семейкинского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2029 годов

В связи с подготовкой проекта бюджета Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семейкинского сельского поселения, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1. Отделу экономики и финансов администрации Семейкинского сельского поселения приступить к формированию бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Главным распорядителям, распорядителям и получателям бюджетных средств в срок до 18 октября 2024 года представить в отдел экономики и финансов администрации Семейкинского сельского поселения:

              - расчеты по расходам на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в разрезе бюджетной классификации (раздел, целевая статья, вид расходов и код экономической классификации) без затрат на капитальные вложения;

             - информацию для участия в конкурсном распределении принимаемых расходных обязательств Семейкинского сельского поселения;

             - проекты муниципальных программ и изменения в действующие муниципальные программы;
             - проекты муниципального задания и плана финансово-хозяйственной деятельности МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Семейкинского сельского поселения и размещению на сайте Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Семейкинского сельского поселения

А.В. Воробьев